
Dodatek č . 1 ke Smlouvě o dí lo

Smluvní  strany

í . objednate! Město Hořice
50801 Hořice, náměstí Jiří ho z Poděbrad 342
statutární  zástupce: lng. Arch. Martin Pour, starosta
lC:00271560
č í slo ú č tu:

dále jen objednatel

2. Zhotovitel : Pavel Koč í
Jeřice 123' 508 01 Hoňce
statutární  zástupce: Pavel Koč í , jednatel

--' lC/DlC: 87964261 I  
bank. spojení k
ěí slo ú č tu
daňoqý reŽim: plátce DPH
tel.:  

dále jen zhotovitel

il.
Předmět dodatku

1. V prů běhu provádění  prací  doš lo v dů sledku skrytých konstrukcí  a objednatelem dodateč ně
poŽadovaných prací  a dodávek k zvětš ení  předmětu dí la vymezené m smlouvou o dí lo ze dne
25.7 '2024. Pro zdárné  dokonč ení  dí la je nezbýné  realizovat práce v upravené m rozsahu plnění  na
podkladě oznámení  změn oZ'|  a specifikace obsaŽené  v poloŽkorných rozpoč tech Změnové ho list ZL1
které  jsou nedí lnou souěástí  tohoto dodatku smlouvy o dí lo.

2. Na základě znění  č l' lV odst. 3a) smlouvy o dí lo se nově mění  termí n ukonč ení stavební ch prací

Nový termí n dokonč ení  stavební ch prací  je 14'4.2a25'

3. Na základě znění  ěl. V odst.2 smlouvy o dí lo se nově mění  cena dí la následovně

Cena dí la dle smlouvy o dí lo bez DPH

Cena z dodatku č .1 bez DPH

Celková nová cena dí la bez DPH

DPH 21o/o

Celková cena dí la vč . DPH

2'299.180'69 Kč

118.772,35 Kč ,

2,417.953,04 Ki,

507.770'14 Kč ,

2,925.723,18KÓ

I

evRopsxÁ uNte
B/ řop9kýÍ ond pro regionffrí  rozlrc{

, lnEgřovaftý'BgloÍ ú lnÍ ,opg"ač ní  pÍ t} gÍ Í lm

MINISTERSTVO
PRo Mí sTN,Í
RozvoJ Č nGI



ltt.

ostatní  ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven Ve 2 provedení ch, z nichŽ kaŽdé  má platnost a závaznost originálu a po je-
j ich podpisu oprávněnýmizástupci smluvní ch stran obdrŽí zhotovitel iobjednatel 1 vyhotovení .

2. Práva a závazky, které  pro smluvní  strany ze smlouvy vyplývají , přecházejí  na jejich pří padné  právní
nástupce.

3. ostatní  ujednání nezměněna

4' + Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú ěinnosti nabývá dnem
uveřejnění m v registru smluv. 

1

5. Uzavření  bylo projednáno Radou města Hořice, usnesení  é .Wo le llol r L/ . / ,'yr/ ,' /  f ' 3 z/x{

Pří loha ě. 1. - Změnové  listy

Za zhotovitele Za objednatele

V Hořicí ch dne I  -03- 2025V Jeňcí ch on" .6.? 3 2'-ur

Pavel Koč í , ing. arch. Martin Pour, starosta

2

EVRoPSKÁ UNIE
Evropský fond pm regionání  rozvoj
lntegro/áný řglonálnÍ  operač nÍ  program liliffFt$""



sTAVEBNí  PRAVY lNTERIÉ RU lNFoRMAČ tvÍ Ho crrurnn v HoŘtcí cH

N č í slo oZ: 1
Zhotovitel: Pavel Koč í _ realizace staveb

Jeřice 123,508 0] . Hořice

lnvestor: Město Hořice
Nám. Jiří ho z Poděbrad 342,5o8 0] . Hořice

Datum:

STAVEBNí  PRAVY lNTER| RU lNFoRMAč Ní Ho CENTRA V HoŘlcÍ cH

Název akce:

Způ sob odeslání  /  předání

datum:

poš tou[_-.] e-maileml 
I

faxemf__l osobněf_-]

Odkary na specifikaci:

na uýkresy:

na rozpoč tové  podklady:

na j inou č ást smlouvy:

Předmět změny:
Popis a zdů vodnění  změny:

Změna č .1
Podlaha v lC
Předmětem změny je vybourání  stávají cí  betonové  podlahy, herá je poš kozená a rnýš kově nekoresponduje
s nově navrž enou skladbou. Vybouraná podlaha bude nahrazena novou.
jedná se ozadání  dodateč ných stavební ch prací , které  nepředstavují  podstatnou změnu závazku ze smlouvy
na veřejnou zakázku, nemění  celkovou povahu veřejné  zakázky a jejichž  hodnota je niž š í  než  15 %  pů vodní
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební  práce, která není  koncesí . Tento postup je V
souladu s 5 222 odst.4 zákona č .L34/2a16 Sb., o zadávání veřejných zakázek'

Změna č .2
Sádrokartonový podhled
Z dů vodu dodateč né  instalace slaboproudých rozvodů  bude proveden nový sádrokartonorný podhled
v chodbě.

Jedná se ozadání  dodateč ných stavební ch prací , které  nepředstavují  podstatnou změnu závazku ze srnlouvy
na veřejnou zakázku, nemění  celkovou povahu veřejné  zakázky a jejichŽ hodnota je niž š í  než  15 %  pů vodní
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební  práce, která není  koncesí . Tento postup je v
souladu s 5 222 odst. 4 zákona č .734/2ot6 Sb., o zadávání  veřejných zakázek.

Změna č .3
Stavební  práce pro elektro
Z dů vodu í nstalace slaboproudých rozvodů  je nutné  provedení  dráž ek pro jejich vedení  s následným
zapravení m a opravou malby.
Jedná se o zadání  dodateč ných stavební ch prací , které  nepředstavují  podstatnou změnu závazku ze smlouvy
na veřejnou zakázku, nemění  celkovou povahu veřejné  zakázky a jejichž  hodnota je niž š í  než  15 %  pů vodní
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební  práce, která není  koncesí . Tento postupje v
souladu ss222 odst.4 zákona č .L34/2076 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Poč et připojených listů  specifi kací :

1

Dů vod ví cepráce /  mé něpráce:



STAVEBNí  PRAVY lNTER| É RU lNFoRMAČ Ní Ho CENTRA V HoŘlcí cH

odů vodnění  a zatří dění  změny je souč ástí  popisu a zdů vodněni

Stanovisko technlcké ho dozoru stavby: Souhlasí m

Stanovisko autorské ho dozoru stavby: Souhlasí m.

Pří loha

2



STAVEBNí  PRAVY lNTER| É RU lNFoRMAč Ní Ho CENTRA V HoŘlcí cH

č í slo ZL: 1LIST

Zhotovitel Pavel Koč í - realizace staveb
Jeřice 123 508 01 Hořice

Změnový list

vystavil:

Datum

měna č . 1- Podlaha v lC

měna č . 2 _ Sádrokartonový podhled

Změna č . 3 - Stavební  práce pro EPS

Poč et připojených listů  specifi kací Poč et připojených rnýkresů

Cena mé něprací bez DPH:

L

2

3

0,00

0,00

0,00

0,00 Kč

Cena ví ceprací  bez DPH:

1

2

3

67.306,35

7.867,00

43.599,00

I I8.772,35 Kč

Výsledná cena změny bez DPH Nově sjednaná lhů ta dokonč ení  dí la:

IL8.772,35 Kč

Veš keré  práce budou splňovat podmí nky smlouvy o dí lo a budou provedeny ve stejné  ú rovni co

do jakosť  materiálů , provedení  apod. tak, jak pož aduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

celé  dí lo.

Pod pis zmocněnce objed natele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum

J



Soupis změn změnové ho listu ě. '|  - oz1

Stavba:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

STAVEBNí  Úpmw INTERÉ RU lNFoRMAČ Ní Ho CENTM V HoŘlcí cH

lú ěsto Hofice

nám. Jiřiho z Poděbrad 342

Pavel Koč í  - realizace staveb

Jeřice 123, 508 0'l Hořice

tc 00271560

lč  87964261

Ěislo
změny

název změny odpoč ty připoč ty rozdil bez DPH

1
)odtaha v lC ó7 30ó'35 ó7 306'35

z iádrokartonoý podhted 7 867,00 7 867,00

3 ltavebni práce pro elektro 43 599,00 43 599,00

Celkem

Celková výš e změny

Cetková cena dle SoD bez DPH

0,00 Kč  118Tn} 5Rč  118nz35Kč

118772,35 Rč

4385 14z,74Kč  %  změny z,71 %

Cena bez DPH 118 772,35 Kč

DPH tái.i; ldni Ž1'.L.i'* t18 772 j5 l43 714.ý



Změna í

Náklady soupisu celkem 67 306,35

67 306,35D

0

HSV

o

Práce a dodávky HSV

a osazovant

Potěr cementov vyrovnávacÍ  ze such ch směsí  v pásu o
pruměrné  (st ední ) t l. od 40 do 50 mm

ostatní  konstrukce a práce, bourání

Bourání  mazanin betonov ch nebo z lité ho asfaltu t l. do 100
mm, plochy p es 4 m2

P esun sutě

Vnitrostiaveniš tní  doprava suti a vybouran ch hmot
vodorovně do 50 m s nalož ení m ruč ně pro budovy a haly
v š kydo6m

odvoz suti a vybouran ch hmot na skládku nebo
meziskládku se sloŽení m, na vzdálenost do 'l km

odvoz suti a vybouran ch hmol na skládku nebo
meziskládku se sloŽení m, na vzdálenost P í platek k ceně za
kaž d dalš Í započ at 1 km p es 1 km

Poplatek za uloŽení  slavebnÍ ho odpadu na recyklač nÍ
skládce (skládkovné ) směsné ho stavební ho a demolič ní ho
zat Í děné ho do Katalogu odpad pod k dem 17 09 04

P esun hmot

I  4,4391 3 600,00i

11

11

11

9D

24

3211

3501

3509

3871

m2

m3

32

32 626,65

15 980,40

'1s 980,40

16 035 90

6 103,63 cs ÚRs 2024 01

3440,23cs ÚRs 202401

í  498' 1 6 cs ÚRs 2024 01

4 993,88 cs ÚRs 2024 } ',|

2 663,40

80

81

t79

82

D 997

o 998

3

1

'|

,|

1



83

'P esun hmot pro budovy obč anské  v stavby' bydlenÍ '
'v robu a sluŽby ruč nÍ  (bez uátÍ  mechanizace) vodorovná

:dopravnl vzdálenost do 100 m pro budovysjakouko| iv
nosnou konstrukcl v š ky do 6 m

,|



Změna2

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché

133

128

Podhled ze sád.okartonovÍ / ch desek dvouvrstvá zavěš ená
spodnÍ  konstrukce z ocelov ch proÍ ilrl CD' UD jednoduš e
opláš těná deskou standardní  A, tl' 12,5 mm, bez izolace
(chodbalachodba2)

P esun hmot pro konstrukce montované  z desek
sádrokartonov ch, sádrovláknit ch, cementovláknit ch nebo
cementov ch stanoven z hmotnosti p esunované ho
matetiálu vodorovná dopravnÍ  vzdálenost do 50 m základní
v objektech v š ky do 6 m

0,1

314't1 m2

,|

2

K

7 867,00

7 867,00

7 867

7 767'00 cs ÚRs 2024 01

1 oo'oo cs ÚRs zoza ot



Změna 3

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D6

43 599,00

43 599,00

a osazování

2315'111 Hladká v pl nj'h maltou ve stěnách š Í  ka nihy do 150 mm m2 | 27

ostatní  kons1rukce a bourání

32
Vysekání  n h ve zdivu kamenné m do hl' 50 mm a š Í ky do
70 mm m 31

I

s6 087

5 895,00

30 í 92'00

7 512

2 44o,oo cs ÚRs 2024 oí

5 072,00 cs Úns zozq ot

:51

65

131511'|  Hladká V pl n h maltou ve stropech š í  ka r hy do 15o mm m2K

K

Vyč iš těnÍ  budov nebo obJektrl p ed p edání m do uŽí vánÍ
budov bytové  nebo obč anské  v1istavby, světlé  u. š ky podlaž í
do4 m

952901111 24,404m2 l
K

K


